5 *John Walden's receipts from various customers in his capacity as mayor of the Calais staple.*

L TNA: PRO, E372/307 civitas Eborum (dorse).

Johannes Walden major stapule ville Calesie debet £61 de denariis per ipsum receptis de Willelmo Roose et Johanne Langton nuper collectoribus custumarum et subsidiorum in portu ville Sandewici inter 14th diem^a Maii anno secundo regis hujus [14 May 1462] et^b festum sancti Michaelis tunc proxime sequens [29 Sept. 1462] de custumis et subsidiis 30th saccorum et medii unius sacci lane in predicto portu Sandewici per Ricardum Helpurby et Hagus indigenas mercatores societatis

stapule predicte versus eandem stapulam in navi, unde Thomas Clerk est magister, exeunte in portu predicto 22^{do} die Septembris anno secundo dicti regis nunc [22 Sept. 1462] traductorum in manibus ipsius Johannis Walden nomine majoris et mercatorum stapule predicte retentis, videlicet in partem retencionis cujusdam summe £6872 7s 4d eisdem majori et societati mercatorum stapule predicte et eorum successoribus per litteras regis patentes concesse in quadam allocacione facta prefatis nuper collectores per tempus predictum, sicut continetur alibi in hoc rotulo in Adhuc Res' London'.

Et £404 15^{1/2}d per prefatum Johannem Walden majorem stapule predicte recepta de prefatis nuper collectoribus custumarum et subsidiorum regis in portu predicto a festo sancti Michaelis anno secundo [29 Sept. 1462] usque tertium diem Novembris extunc proxime sequentem [3 Nov. 1462], videlicet in partem retencionis cujusdam summe £6872 7s 4d eisdem majori et societati mercatorum stapule predicte et mercatoribus ejusdem stapule et eorum successoribus ac eorum cuilibet per dominum regem nunc concesse "causa predicta", sicut continetur in compoto eorumdem collectorum per tempus predictum rotulo compotorum de custumis.

Et £1961 5s 5d per prefatum Johannem Walden majorem stapule predicte recepta de Johanne Smyth et Thoma Thorndon nuper collectoribus custumarum et subsidiorum regis in portu civitatis London' a festo sancti Michaelis anno secundo [29 Sept. 1462] usque 16^{um} diem Julii tunc proxime sequentem [16 July 1463], videlicet in partem retencionis cujusdam summe £6872 7s 4d eisdem majori et societati mercatorum stapule predicte et mercatoribus stapule predicte et eorum successoribus ac eorum cuilibet [per litteras regis patentes] inde confectas concesse.

Et £2024 6s 10d per prefatum Johannem Walden majorem stapule predicte recepta de Willelmo Rose et Johanne Shukburgh nuper collectoribus custumarum et subsidiorum regis in portu ville Sandewici a tercio die Novembris anno secundo [3 Nov. 1462] usque 12^{um} diem Julii tunc proxime sequentem [12 July 1463], videlicet in partem retencionis summe £6872 7s 4d eisdem majori et societati mercatorum stapule predicte et eorum successoribus et eorum cuilibet concesse "causa predicta", sicut continetur in compoto eorum collectorum per tempus predictum rotulo compotorum de custumis.